Contractul nr.05-08/38 din 31 decembrie 2024, modificat prin Acordul adițional nr.1 din 22 

mai 2025, Acordul adițional nr.2 din 06 iunie 2025 și Acordul adițional nr.3 din 31 iulie 2025, se 

modifică după cum urmează: 

1. La p.2.2 din Contract textul „117 757 614 MDL 36 bani (una sută șaptesprezece milioane 

șapte sute cincizeci și șapte mii șase sute paisprezece MDL 36 bani)” se substituie cu „117 231 954 

MDL 06 bani (una sută șaptesprezece milioane două sute treizeci și una mii nouă sute cinzeci și 

patru MDL 06 bani)”.  

2. Anexa nr.1 la Contract se expune în redacție nouă: 

„Anexa nr.